
BOE núm. 153 Viernes 25 junio 2004 23257

Vocales: Don César Guedeja Marrón de Onis, del Cuerpo Supe-
rior de Inspectores de Trabajo y Seguridad Social; don Alberto
Sanz Merinero, Escala de Titulados Superiores del Instituto Nacio-
nal de Seguridad e Higiene en el Trabajo; doña Adoración Vázquez
Hernández, Escala Técnica Superior de Administración Especial
de la Administración Local.

Secretaria: Doña María Victoria Somoza Ramis, Cuerpo Supe-
rior de Inspectores de Trabajo y Seguridad Social.

Tribunal suplente:
Presidente: Don José Luis Castellá López, Escala de Titulados

Superiores del Instituto Nacional de Seguridad e Higiene en el
Trabajo.

Vocales: Don Pablo Galán Arevalo, Cuerpo Superior de Ins-
pectores de Trabajo y Seguridad Social; doña doña María Begoña
Buces Gogenola, Cuerpo Superior de Inspectores de Trabajo y
Seguridad Social; doña Virginia Castiñeira Fernández, Cuerpo
Superior de Administradores Civiles del Estado.

Secretaria: Doña María Luisa de la Hoz Nombela, Escala de
Titulados Superiores del Instituto Nacional de Seguridad e Higiene
en el Trabajo.

Madrid, 14 de junio de 2004.—P. D. (Orden de 21 de mayo
de 1996, «Boletín Oficial del Estado» del 27), la Subsecretaria,
Aurora Domínguez González.

11881 ORDEN TAS/2027/2004, de 14 de junio, por la que
se modifica la composición del Tribunal Calificador
correspondiente a las pruebas selectivas convocadas
por Orden TAS/1171/2004, de 14 de abril, para el
ingreso en la Escala de Titulados Superiores del Ins-
tituto Nacional de Seguridad e Higiene en el Trabajo,
por el sistema de promoción interna.

Por Orden TAS/1171/2004, de 14 de abril ( «Boletín Oficial
del Estado» de 5 de mayo ) se convocaron pruebas selectivas para
el ingreso en la Escala de Titulados Superiores del Instituto Nacio-
nal de Seguridad e Higiene en el Trabajo, por el sistema de pro-
moción interna, figurando en el Anexo III de dicha Orden la com-
posición del Tribunal Calificador.

Razones organizativas aconsejan modificar la composición del
mismo, por lo que este Ministerio, en virtud de las competencias
que tiene atribuidas, y previo informe favorable de la Dirección
General de la Función Pública, ha resuelto que el Tribunal Cali-
ficador de las citadas pruebas selectivas sea el que a continuación
se indica:

Tribunal titular:
Presidente: Don Manuel Gómez-Cano Hernández, Escala de

Titulados Superiores del Instituto Nacional de Seguridad e Higiene
en el Trabajo.

Vocales: Don Francisco Alonso Valle, Escala de Titulados Supe-
riores del Instituto Nacional de Seguridad e Higiene en el Trabajo;
don José de la Puente Gil, Cuerpo Superior de Inspectores de
Trabajo y Seguridad Social; doña Adoración Vázquez Hernández,
Escala Técnica Superior de Administración Especial de la Admi-
nistración Local.

Secretaria: Doña María Victoria Somoza Ramis, Cuerpo Supe-
rior de Inspectores de Trabajo y Seguridad Social.

Tribunal suplente:
Presidenta: Doña Cristina Cuenca Sánchez de Castro, Escala

de Titulados Superiores del Instituto Nacional de Seguridad e
Higiene en el Trabajo.

Vocales: Don César Guedeja Marrón de Onis, Cuerpo Superior
de Inspectores de Trabajo y Seguridad Social; don Rafael Moral
Moreno, Escala de Titulados Superiores de Servicios del INTA;
doña María Mercedes Aparicio Basauri, del Cuerpo Superior de
Sistemas y Tecnologías de la Información de la Administración
del Estado.

Secretaria: Doña María Luisa de la Hoz Nombela, Escala de
Titulados Superiores del Instituto Nacional de Seguridad e Higiene
en el Trabajo.

Madrid, 14 de junio de 2004.—P. D. (Orden de 21 de mayo
de 1996, «Boletín Oficial del Estado» del 27), la Subsecretaria,
Aurora Domínguez González.

11882 RESOLUCIÓN de 3 de junio de 2004, de la Subse-
cretaría, por la que se aprueba la relación provisional
de aspirantes admitidos y excluidos y se anuncia la
fecha, hora y lugar de celebración del ejercicio de las
pruebas selectivas para el acceso, por promoción inter-
na, al Cuerpo Administrativo de la Administración de
la Seguridad Social, y se publica la composición de
los tribunales provinciales de selección.

De conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Real
Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y en la base 4.1 de la Or-
den TAS/984/2004, de 2 de abril («Boletín Oficial del Estado»
del 15), por la que se convocan pruebas selectivas para el acceso,
por promoción interna, al Cuerpo Administrativo de la Adminis-
tración de la Seguridad Social,

Esta Subsecretaría ha resuelto:

Primero.—Aprobar las listas provisionales de aspirantes admi-
tidos y excluidos a las citadas pruebas. Las listas completas de
aspirantes se encontrarán expuestas en las Delegaciones y Sub-
delegaciones de Gobierno, en la Dirección General de la Función
Pública (calle María de Molina, 50, Madrid), en el Centro de Infor-
mación Administrativa del Ministerio de Administraciones Públicas
(calle María de Molina, 50, Madrid), en el Ministerio de Trabajo
y Asuntos Sociales (calle Agustín de Bethencourt, número 4,
Madrid) y en la página web «www.seg-social.es».

Segundo.—Publicar como anexo I a la presente Resolución la
lista provisional de excluidos a que se refiere el apartado anterior,
con expresión de las causas de exclusión.

Tercero.—El plazo para la presentación de reclamaciones a
dichas listas será de diez días hábiles, contados a partir del siguien-
te al de la publicación de esta Resolución en el «Boletín Oficial
del Estado», para la subsanación de errores así como de aquellos
defectos que hayan motivado su no admisión u omisión.

En todo caso, al objeto de evitar errores y, en el supuesto
de producirse, posibilitar su subsanación en tiempo y forma, los
aspirantes comprobarán fehacientemente no sólo que no figuran
recogidos en la relación de excluidos, sino que, además, sus nom-
bres constan en la relación de admitidos.

Los aspirantes que dentro del plazo señalado, no subsanaran
la exclusión o alegasen la omisión, serán definitivamente excluidos
de la participación en las pruebas selectivas.

Cuarto.—Contra la exclusión definitiva del aspirante podrá
interponerse recurso contencioso-administrativo, en el plazo de
dos meses, contados a partir del día siguiente a su publicación,
ante el órgano competente. Previamente, con carácter potestativo,
podrá interponerse recurso de reposición en el plazo de un mes
ante el mismo órgano que dictó el acto, significándose que, en
este caso, no se podrá interponer recurso contencioso-adminis-
trativo hasta que sea resuelto expresamente o se haya producido
la desestimación presunta del mismo.

Quinto.—Finalizado el plazo de subsanación, se elevarán a defi-
nitivas las listas de aspirantes admitidos y excluidos, exponiéndose
para su total difusión en los mismos lugares que las provisionales.

Sexto.—Se convoca a todos los aspirantes admitidos, en lla-
mamiento único, para la realización del ejercicio, el día 17 de
octubre de 2004, a las 12’00 de la mañana (hora peninsular),
en los lugares que figuran en el anexo II de esta Resolución, de
acuerdo con la opción que hayan hecho constar en su solicitud
entre las mencionadas en el Anexo IV de la convocatoria.

Séptimo.—Con la finalidad de acreditar su identidad, los opo-
sitores deberán presentar el documento nacional de identidad o,
en su defecto, permiso de conducir o pasaporte, así como la hoja
número 3, «Ejemplar para el interesado», de la solicitud de admi-
sión a las pruebas. Asimismo, deberán ir provistos de bolígrafo
negro o azul.

Octavo.—En cumplimiento de lo establecido en el párrafo cuarto
de la base 5.1 de la convocatoria, en el anexo III a esta Resolución
se hace figurar los nombres y apellidos de los miembros que com-
ponen los Tribunales provinciales de selección.

Madrid, 3 de junio de 2004.—La Subsecretaria, Aurora Domín-
guez González.



23258 Viernes 25 junio 2004 BOE núm. 153

ANEXO I

Relación provisional de aspirantes excluidos a las pruebas selectivas para el ingreso en el Cuerpo Administrativo
de la Administración de la Seguridad Social, promoción interna

Orden TAS/984/2004, de 2 de abril (BOE del 15)

Causas de exclusión
Forma

deDNI Apellidos y nombre Provincias de examen
acceso 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Forma de acceso: Reserva discapacitados

0029785501 CASADO BLANCO, MARIA ANGELES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AR SEVILLA . . . . . . . . . . . . . 2
0013660492 CAVIA IBANEZ, JESUS EMETERIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AR ASTURIAS . . . . . . . . . . . 2
0045255684 GONZALEZ PALOMO, JUAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AR GRANADA . . . . . . . . . . . 5
0021403506 MARCOS TOMAS, ISIDRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AR MURCIA . . . . . . . . . . . . . 2
0006948568 MARIÑO GUTIERREZ, M.TERESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AR BADAJOZ . . . . . . . . . . . . 3
0004528497 MORENO GARROTE, MARIA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AR MADRID . . . . . . . . . . . . . 2
0075430636 MORILLA MURGADO, ROSARIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AR SEVILLA . . . . . . . . . . . . . 1
0022623835 PEREZ-ACCINO GOMEZ, JOSE MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AR VALENCIA . . . . . . . . . . . 2

Forma de acceso: General

0006527910 ACEVEDO LUENGO, ALFREDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A VALLADOLID . . . . . . . . 2
0006981924 ACOSTA PEREIRA, M ESTHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A BADAJOZ . . . . . . . . . . . . 4
0051583538 ALBARRAN SANCHEZ, MARIA CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 4
0025980076 ALCAZAR VERA, ANA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A GRANADA . . . . . . . . . . . 4
0072773109 ALDAMA JIMENEZ, MARIA PILAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A ALAVA . . . . . . . . . . . . . . . 3
0002187447 ALGUACIL RODRIGUEZ, ROSA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 1
0036918404 ALONSO MEDIAVILLA, ESTHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A BARCELONA . . . . . . . . . 4
0002482814 ALVAREZ LOPEZ, ESTRELLA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 5
0014881552 ANTUNANO ORDENANA, MARIA LUZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A ALAVA . . . . . . . . . . . . . . . 1
0007044820 ANTUNEZ CARBALLO, MANUELA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A BADAJOZ . . . . . . . . . . . . 4
0033913516 APARISI GARCIA, FCO JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A BARCELONA . . . . . . . . . 1
0052550944 ARANDA CONTRERAS, MARIA LUISA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A SEVILLA . . . . . . . . . . . . . 2
0076227579 ARIAS GUISADO, JOSE MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A STA. CRUZ TENERIFE. 5
0002066425 BAIZAN CARRETERO, PILAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 2
0051610076 BANACLOCHE GALLEGO, MARIANO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 3
0027489716 BARAZA GOMEZ, FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A GRANADA . . . . . . . . . . . 1
0019454322 BAS VICENTE, JESUS FCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A VALENCIA . . . . . . . . . . . 1
0045066076 BELMONTE ALCANTARA, J ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A GRANADA . . . . . . . . . . . 5
0074342046 BERNAL CANO, JOAQUIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MURCIA . . . . . . . . . . . . . 3
0025900249 BERNAL NICOLAS, M. TERESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A SEVILLA . . . . . . . . . . . . . 3
0006995908 BERROCOSO SANCHEZ, M SEGUNDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A BADAJOZ . . . . . . . . . . . . 1
0043660538 BETANCOR MEDINA, JERONIMO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 3
0050066840 BLAZQUEZ MONTERO, FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 5
0006516183 BLAZQUEZ NAVARRO, ANA M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 1 2
0016512221 BONET SALAMANCA, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 3
0021956303 BONMATI BONMATI, GASPAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MURCIA . . . . . . . . . . . . . 3
0072240785 BURGOA URRUTIBEASKOA, MIREN ARGIA . . . . . . . . . . . . . . . A ALAVA . . . . . . . . . . . . . . . 1
0042947431 CALDES TUR, GLORIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 4
0005642507 CAMBRONERO MARTINEZ, CONCEPCION . . . . . . . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 3
0010597614 CAMPA RODRIGUEZ, MARIA ANGELES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A ASTURIAS . . . . . . . . . . . 4
0034943092 CARBALLEIRA CARDALDA, MARIA RITA . . . . . . . . . . . . . . . . . . A A CORUÑA . . . . . . . . . . . 1
0024166569 CARVAJAL DAZA, ENCARNACION . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A GRANADA . . . . . . . . . . . 1
0005636735 CARRANZA MARTIN-POZUELO, INMACULADA . . . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 2
0051171046 CARRILLO CRESPO, CANDIDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 4
0025994395 CASTILLO CAZALILLA, JUAN ANTON . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A GRANADA . . . . . . . . . . . 4
0036070420 CELADA PRADA, M CONCEPCION . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A A CORUÑA . . . . . . . . . . . 4
0005609097 CEPEDA GARCIA, ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 3
0052673241 COLLADO GIMENEZ, MARIA TERESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A VALENCIA . . . . . . . . . . . 1
0032632679 CRESPO BASOA, VICTOR MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A A CORUÑA . . . . . . . . . . . 1
0024305985 CUADRADO FERNANDEZ, ELVIRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A VALLADOLID . . . . . . . . 4
0022630286 CUADRON AFAN DE RIBERA, FCO JAV . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A VALENCIA . . . . . . . . . . . 1
0009289110 CUBILLAS RECIO, ROSA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 3 5
0014898186 DANOBEITIA GUEREDIAGA, INES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A ALAVA . . . . . . . . . . . . . . . 4
0030401844 DEGAYON ROLDAN, RAFAELA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A SEVILLA . . . . . . . . . . . . . 5
0034978752 DOVAL GARCIA, ROSA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 5
0050425480 ELVIRA LOMAS, MARIA LUISA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 1
0011939749 ESCUDERO SALVADOR, ARLETTE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A BADAJOZ . . . . . . . . . . . . 4
0034955738 FERNANDEZ PEREZ, PEDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A A CORUÑA . . . . . . . . . . . 2
0051644245 FERNANDEZ SANCHEZ, M.PALOMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 3



BOE núm. 153 Viernes 25 junio 2004 23259

Causas de exclusión
Forma

deDNI Apellidos y nombre Provincias de examen
acceso 1 2 3 4 5 6 7 8 9

0072024241 FERNANDEZ VIÑALS, M CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A ALAVA . . . . . . . . . . . . . . . 1
0042012036 FUENTES DELGADO, ADELA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A STA. CRUZ TENERIFE. 4
0024284560 GALVEZ MARTIN, ALFREDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A GRANADA. 2
0051663222 GALLEGO GALLEGO, NURIA PILAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 2
0029707729 GALLEGO IZQUIERDO, JERONIMO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A SEVILLA . . . . . . . . . . . . . 2
0076236349 GARCIA DOMINGUEZ, JUAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A BADAJOZ . . . . . . . . . . . . 4
0025994046 GARCIA GALAN, TERESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A GRANADA . . . . . . . . . . . 4
0008796444 GARCIA GARRIDO, JOSE MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A BADAJOZ . . . . . . . . . . . . 3
0009741677 GARCIA RODRIGUEZ, FLORINDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A SEVILLA . . . . . . . . . . . . . 1
0042847961 GARCIA SANTANA, ANA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A STA. CRUZ TENERIFE. 1
0005106882 GARRIDO HERRAEZ, JUAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MURCIA . . . . . . . . . . . . . 4
0034592043 GAVILAN LABARTA, MARINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A A CORUÑA . . . . . . . . . . . 1
0076712470 GAVILANES TOUZA, ROBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 5
0018424590 GEA JIMENO, M.ELENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A ZARAGOZA . . . . . . . . . . 3
0007516856 GEBRIE LOPEZ DE FELIPE, FCO JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 2
0006992503 GIL GARCIA, VICENTE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A BADAJOZ . . . . . . . . . . . . 3
0007519202 GIL GIL, MARIA ANGELES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 3
0052702103 GISBERT SERRANO, ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A VALENCIA . . . . . . . . . . . 3
0027532921 GOMEZ AYALA, ENCARNACION . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A GRANADA . . . . . . . . . . . 1
0013736109 GOMEZ IBAÑEZ, ELIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B ASTURIAS . . . . . . . . . . . 3
0003439386 GOMEZ MUNOZ, CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 1
0009286496 GOMEZ VELASCO, ESTHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 3
0009756255 GONZALEZ ALONSO, VICENTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A VALLADOLID . . . . . . . . 2
0017205326 GRAU ALCON, FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A VALENCIA . . . . . . . . . . . 4
0013743874 GUTIERREZ GAVILAN, NIEVES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A ALAVA . . . . . . . . . . . . . . . 1
0025968599 HERRERO IBANEZ, MANUELA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A GRANADA . . . . . . . . . . . 1
0046215118 HIGUERO PEINADO, ELADIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A BARCELONA . . . . . . . . . 1
0023742767 HURTADO MONTERO, ENRIQUE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A GRANADA . . . . . . . . . . . 1
0043396781 JIMENEZ VALENZUELA, ANTONIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A BARCELONA . . . . . . . . . 2
0028392014 LARA LLUCIA, JOSE LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A SEVILLA . . . . . . . . . . . . . 3
0025996816 LINARES MAYORAL, MARIA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A GRANADA . . . . . . . . . . . 1
0034071155 LOPEZ BENITEZ, M. CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A SEVILLA . . . . . . . . . . . . . 1
0022685333 LOPEZ BERMEJO, MARIA MERCEDES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A VALENCIA . . . . . . . . . . . 1
0043012772 LOPEZ GINARD, ANA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A ILLES BALEARS . . . . . . 3
0036961065 LOPEZ RUBIO, JUAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A BARCELONA . . . . . . . . . 1
0009736130 LLAMAZARES CASTRO, M ANGELES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 1
0011047318 MADERA GARCIA, HERMINIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A ASTURIAS . . . . . . . . . . . 1
0001101099 MANZANO GONZALEZ, M.ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B MADRID . . . . . . . . . . . . . 3 9
0028437993 MARTIN AGUILAR, ALBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A GRANADA . . . . . . . . . . . 1
0051050933 MARTIN PEREZ, MARIA JUANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 5
0027492774 MARTIN SANCHEZ, ANTONIO JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A GRANADA . . . . . . . . . . . 1
0005244716 MARTINEZ GROIZARD, M PALOMA P . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 5
0052812506 MARTINEZ LOZANO, JUAN JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MURCIA . . . . . . . . . . . . . 1
0036063724 MARTINEZ ALMEIDA FERNANDEZ, MARIA JOSE . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 5
0024322170 MAZON MARIN, JUAN MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A VALENCIA . . . . . . . . . . . 3 4
0008712156 MELLADO DONCEL, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A BADAJOZ . . . . . . . . . . . . 5
0018951209 MERELO MERA, YOLANDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A BARCELONA . . . . . . . . . 2
0030061873 MESA GUTIERREZ, FCO JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A GRANADA . . . . . . . . . . . 1
0075668629 MORENO GARRIDO, JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A GRANADA . . . . . . . . . . . 1
0075664612 MORENO MILLAN, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A GRANADA . . . . . . . . . . . 1
0051654140 NAVARRO RIPOLL, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 3
0028433732 OJEDA SANTAELLA, MAGDALENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A BARCELONA . . . . . . . . . 2
0024902210 ORTIZ PUERTAS, ANA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A SEVILLA . . . . . . . . . . . . . 2
0050071068 PEDRERO MARTINEZ, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 4
0051648548 PENA NOVO, ANA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 5
0040515883 PEREZ FORTES, M ANTONIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A BARCELONA . . . . . . . . . 2
0029085845 PEREZ MONUX, MIGUEL ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MURCIA . . . . . . . . . . . . . 1
0009304337 PEREZ PARDO, MARIA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A SEVILLA . . . . . . . . . . . . . 1
0024088221 PEREZ VICO, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A GRANADA . . . . . . . . . . . 2
0023784415 PERTINEZ PERTINEZ, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A GRANADA . . . . . . . . . . . 1
0052350371 PONFERRADA JIMENEZ, MARIA DOLORES . . . . . . . . . . . . . . . A SEVILLA . . . . . . . . . . . . . 1
0007806341 PORTO SANCHEZ, SANTIAGO JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A SEVILLA . . . . . . . . . . . . . 5
0013707069 PRIETO TAPIA, DOLORES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A BARCELONA . . . . . . . . . 4
0040428567 PUJOL MATAS, DOLORES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A BARCELONA . . . . . . . . . 2
0051837261 PULIDO LETRAN, JOSEFA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B MADRID . . . . . . . . . . . . . 3 9
0051878059 QUINTANA SIMON, AGUEDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 4
0052472763 REGENGO MACEIRA, MARIA CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 4
0052233606 RIVERA VALVERDE, M JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A SEVILLA . . . . . . . . . . . . . 2
0078172869 ROCA ARROM, CATALINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A ILLES BALEARS . . . . . . 2



23260 Viernes 25 junio 2004 BOE núm. 153

Causas de exclusión
Forma

deDNI Apellidos y nombre Provincias de examen
acceso 1 2 3 4 5 6 7 8 9

0017718497 RODRIGUEZ ESCALONILLA, MARIA ANGELES . . . . . . . . . . . . A ZARAGOZA . . . . . . . . . . 2
0034721980 RODRIGUEZ FERNANDEZ, M HORTENSIA . . . . . . . . . . . . . . . . . A GRANADA . . . . . . . . . . . 5
0032754698 ROJO GARCIA, JESUS MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A A CORUÑA . . . . . . . . . . . 4
0009407011 RON FERNANDEZ, M.DEL MAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A ASTURIAS . . . . . . . . . . . 3
0000667356 SALMADOR BARAIBAR, M.ESTHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 3 5
0006528879 SANCHEZ HERNANDEZ, MARIA LUISA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A VALLADOLID . . . . . . . . 5
0034977001 SANCHEZ VILLAR, M ROSARIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A A CORUÑA . . . . . . . . . . . 2
0042013631 SANTOS PEREZ, M CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A STA. CRUZ TENERIFE. 1
0027503730 SEVILLA AREVALO, JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 3
0000788667 SILVA RODRIGUEZ, MARIA CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 4
0000677042 SOLANCE MARTINEZ, MARIA TERESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 5
0016784536 SORIA GARCIA, BENEDICTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 3
0034953996 SOUTO PROUL, NARCISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 3
0000536841 TOLEDO MARTINEZ, M.CRUZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B MADRID . . . . . . . . . . . . . 3 9
0025446419 TOMAS PEREZ, ANA CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A ZARAGOZA . . . . . . . . . . 3
0033239442 TORRADO RODRIGUEZ, SANTIAGO R . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A SEVILLA . . . . . . . . . . . . . 5
0050699366 VAILLO GASTELUT, MARIA CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 4
0003092606 VALDERAS MANZANO, ANA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 4
0036811994 VILARES QUIROGA, ALFONSO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A A CORUÑA . . . . . . . . . . . 3
0002692218 VILLEN RIVAS, MERCEDES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A MADRID . . . . . . . . . . . . . 5
0027435215 WANDOSSELL MAICAS, MARIA JOSEFA . . . . . . . . . . . . . . . . . . A GRANADA . . . . . . . . . . . 3

ANEXO II

Los llamamientos contenidos en este anexo son únicos y obli-
gatorios para todas las sedes establecidas en el Anexo IV de la
convocatoria. Los opositores convocados sólo podrán presentarse
en el llamamiento y ciudad de examen que les corresponda, según
el sistema de acceso por el que hayan sido admitidos.

Badajoz

Llamamiento único: Día 17 de octubre de 2004, a las doce
horas.

Lugar: Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales. Cam-
pus Universitario. Avenida de Elvas, sin número.

Convocados: Todos los aspirantes definitivamente admitidos
en esta sede.

Barcelona

Llamamiento único: Día 17 de octubre de 2004, a las doce
horas.

Lugar: Facultad de Geografía e Historia. Aulario Florensa. Calle
Adolf Florensa, sin número.

Convocados: Todos los aspirantes definitivamente admitidos
en esta sede.

A Coruña

Llamamiento único: Día 17 de octubre de 2004, a las doce
horas.

Lugar: Facultad de Informática. Campus Universitario de Elvi-
ña.

Convocados: Todos los aspirantes definitivamente admitidos
en esta sede.

Granada

Llamamiento único: Día 17 de octubre de 2004, a las doce
horas.

Lugar: Facultad de Ciencias (Área de Geológicas). Campus Uni-
versitario Fuentenueva. Calle Severo Ochoa, sin número.

Convocados: Todos los aspirantes definitivamente admitidos
en esta sede.

Madrid

Llamamiento único: Día 17 de octubre de 2004, a las doce
horas.

Lugar: Facultad de Derecho de la Universidad Complutense
de Madrid. Ciudad Universitaria.

Convocados: Todos los aspirantes definitivamente admitidos
en esta sede.

Murcia

Llamamiento único: Día 17 de octubre de 2004, a las doce
horas.

Lugar: Universidad de Murcia. Campus de la Merced. Edificio
Aulario de la Merced. Calle Rector José Lostau, sin número.

Convocados: Todos los aspirantes definitivamente admitidos
en esta sede.

Oviedo

Llamamiento único: Día 17 de octubre de 2004, a las doce
horas.

Lugar: Universidad de Oviedo. Facultad de Medicina. Aula «A».
Calle Julián Clavería, número 6.

Convocados: Todos los aspirantes definitivamente admitidos
en esta sede.

Palma de Mallorca

Llamamiento único: Día 17 de octubre de 2004, a las doce
horas.

Lugar: Escuela de Formación Profesional Náutico-Pesquera.
Dique del Oeste, sin número.

Convocados: Todos los aspirantes definitivamente admitidos
en esta sede.

Santa Cruz de Tenerife

Llamamiento único: Día 17 de octubre de 2004, a las once
horas insular (doce, hora peninsular).

Lugar: Universidad de La Laguna. Aulario General del Campus
de Guajara. Aulas 4 y 5.

Convocados: Todos los aspirantes definitivamente admitidos
en esta sede.



BOE núm. 153 Viernes 25 junio 2004 23261

Sevilla

Llamamiento único: Día 17 de octubre de 2004, a las doce
horas.

Lugar: Universidad de Sevilla. Facultad de Biología (Edificio
Rojo) Avenida de la Reina Mercedes, sin número.

Convocados: Todos los aspirantes definitivamente admitidos
en esta sede.

Valencia

Llamamiento único: Día 17 de octubre de 2004, a las doce
horas.

Lugar: Escuela Técnica Superior de Informática Aplicada. Calle
Camino de Vera, sin número.

Convocados: Todos los aspirantes definitivamente admitidos
en esta sede.

Valladolid

Llamamiento único: Día 17 de octubre de 2004, a las doce
horas.

Lugar: Escuela Universitaria de Estudios Empresariales. Paseo
Prado de la Magdalena, sin número.

Convocados: Todos los aspirantes definitivamente admitidos
en esta sede.

Vitoria

Llamamiento único: Día 17 de octubre de 2004, a las doce
horas.

Lugar: Facultad de Filología, Geografía e Historia. Paseo de
la Universidad, número 5.

Convocados: Todos los aspirantes definitivamente admitidos
en esta sede.

Zaragoza

Llamamiento único: Día 17 de octubre de 2004, a las doce
horas.

Lugar: Facultad de Medicina. «Aulario B». Calle Domingo Miral,
sin número.

Convocados: Todos los aspirantes definitivamente admitidos
en esta sede.

Ceuta

Llamamiento único: Día 17 de octubre de 2004, a las doce
horas.

Lugar: Instituto de Enseñanza Secundaria «Luis de Camóens».
Calle Sargento Coriat, sin número.

Convocados: Todos los aspirantes definitivamente admitidos
en esta sede.

Melilla

Llamamiento único: Día 17 de octubre de 2004, a las doce
horas.

Lugar: Centro Cultural Federico García Lorca. Aulas de la
UNED. Calle Lope de Vega, número 1.

Convocados: Todos los aspirantes definitivamente admitidos
en esta sede.

ANEXO III

Tribunal provincial de selección de Álava

Titulares

Presidenta: Doña María del Mar Olalla Burgos, del Cuerpo
Superior de Técnicos de la Administración de la Seguridad Social.

Vocales: Doña María Desamparados Herrero Vidal, del Cuerpo
Superior de Intervención y Contabilidad de la Administración de
la Seguridad Social, don Raúl Alonso Alonso, del Cuerpo de Ges-
tión de la Administración de la Seguridad Social. y doña María

Luz Fernandez Peña, del Cuerpo de Gestión de la Administración
de la Seguridad Social.

Secretaria: Doña María Teresa Ortiz de Guzmán Martínez de
Ilarduya, de la Escala de Asistentes Sociales, a extinguir, de la
Administración de la Seguridad Social.

Suplentes

Presidenta: Doña María Estíbaliz Sáenz de Cortázar Fernández
de Gaceo, del Cuerpo Superior de Letrados de la Administración
de la Seguridad Social.

Vocales: Doña Alejandra García Fernández, del Cuerpo Supe-
rior de Intervención y Contabilidad de la Administración de la
Seguridad Social, don Juan José Galán Sáenz, del Cuerpo Admi-
nistrativo de la Administración de la Seguridad Social y doña Ade-
lina Martínez de la Piscina Ramos, del Cuerpo Administrativo de
la Administración de la Seguridad Social.

Secretaria: Doña Rosa María Larreina Cerain, del Cuerpo de
Gestión de la Administración de la Seguridad Social

Tribunal provincial de selección de Asturias

Titulares

Presidente: Don Alfredo Cerezo Padellano, del Cuerpo Superior
de Técnicos de la Administración de la Seguridad Social.

Vocales: Don Pablo González Gómez, de la Escala de Inter-
vención y Contabilidad, a extinguir, de la Administración de la
Seguridad Social, don Eduardo Acebal Brugos, del Cuerpo Supe-
rior de Técnicos de la Administración de la Seguridad Social y
doña Begoña Figaredo del Vallín, del Cuerpo de Gestión de la
Administración de la Seguridad Social.

Secretario: Don Luis Sarandeses Astray-Caneda, del Cuerpo
Superior de Técnicos de la Administración de la Seguridad Social.

Suplentes

Presidente: Don José María Virgós Sáinz, de Cuerpo Superior
de Técnicos de la Administración de la Seguridad Social.

Vocales: Don Abelardo Varela Megido, del Cuerpo Superior
de Intervención y Contabilidad de la Administración de la Segu-
ridad Social, doña Yolanda Alzorriz Rodríguez, del Cuerpo de Ges-
tión de la Administración de la Seguridad Social y don Julio Fer-
nández Antuña, del Cuerpo de Gestión de la Administración de
la Seguridad Social.

Secretaria: Doña María Luz de Prado Fernández, de la Escala
Técnica de la Administración General de la Administración Local.

Tribunal provincial de selección de Badajoz

Titulares

Presidente: Don José María Carazo Morugán, de la Escala Téc-
nica de Gestión de Organismos Autónomos.

Vocales: Doña María Rosario García de Arriba, del Cuerpo
Superior de Intervención y Contabilidad de la Administración de
la Seguridad Social, don Manuel González Sardiña, de la Escala
de Intervención y Contabilidad, a extinguir, de la Administración
de la Seguridad Social, don Marcos Antonio Pacheco Cruz, del
Cuerpo Administrativo de la Administración de la Seguridad
Social.

Secretaria: Doña María Angeles Acosta Palacios, del Cuerpo
Administrativo de la Administración de la Seguridad Social

Suplentes

Presidenta: Doña María Luz Rubio Sanz, del Cuerpo Superior
de Técnicos de la Administración de la Seguridad Social.

Vocales: Don José Luis González Sánchez, del Cuerpo Superior
de Intervención y Contabilidad de la Administración de la Segu-
ridad Social, don Miguel Ángel Barragán Fernández, del Cuerpo
Administrativo de la Administración de la Seguridad Social, y don
Alfredo Meca Rovayo, del Cuerpo de Gestión de la Administración
de la Seguridad Social.

Secretario: Don José María Beltrán Novillo, del Cuerpo de Ges-
tión de la Administración de la Seguridad Social.



23262 Viernes 25 junio 2004 BOE núm. 153

Tribunal provincial de selección de Barcelona

Titulares

Presidenta: Doña Isabel Martínez Jensen, del Cuerpo Superior
de Técnicos de la Administración de la Seguridad Social.

Vocales: Doña Asunción Torío López, del Cuerpo Superior de
Intervención y Contabilidad de la Administración de la Seguridad
Social, doña Pilar Ruiz Minguillón, del Cuerpo Superior de Téc-
nicos de la Administración de la Seguridad Social, y doña María
Carmen Carreño de Puig, del Cuerpo Administrativo de la Admi-
nistración de la Seguridad Social.

Secretaria: Doña Mercedes Alejandra Garcés Montoliu, del
Cuerpo Superior de Técnicos de la Administración de la Seguridad
Social

Suplentes

Presidente: Don Manuel Ruiz Martínez, del Cuerpo Superior
de Técnicos de la Administración de la Seguridad Social.

Vocales: Don Luis Peiró Bonfill, de la Escala de Intervención
y Contabilidad, a extinguir, de la Administración de la Seguridad
Social, doña Amelia Beltrán Llorens, del Cuerpo Superior de Téc-
nicos de la Administración de la Seguridad Social, y don Francisco
Sánchez Jiménez, del Cuerpo Administrativo de la Administración
de la Seguridad Social

Secretario: Don Francisco Javier Codera Vistuer, del Cuerpo
Superior de Técnicos de la Administración de la Seguridad Social.

Tribunal provincial de selección de Ceuta

Titulares

Presidente: Don Juan Francisco Galindo Olmo, del Cuerpo
Superior de Intervención y Contabilidad de la Administración de
la Seguridad Social.

Vocales: Doña Piedad Mozo Romero, del Cuerpo Superior de
Técnicos de la Administración de la Seguridad Social; doña Juana
María Picazo Cruces, del Cuerpo Administrativo de la Adminis-
tración de la Seguridad Social, y doña Cristina Álvarez Chillida,
del Cuerpo Administrativo de la Administración de la Seguridad
Social

Secretario: Don Javier Martínez-Peñalver Freire, del Cuerpo
de Gestión de la Administración de la Seguridad Social.

Suplentes

Presidente: Don Enrique Martínez de Salazar y Bascuñana, de
la Escala de Médicos-Inspectores del Cuerpo de Inspección Sani-
taria de la Administración de la Seguridad Social.

Vocales: Don Juan Carlos González Santín, del Cuerpo Supe-
rior de Intervención y Contabilidad de la Administración de la
Seguridad Social; don José Luis Kimatrai Domínguez, del Cuerpo
Administrativo de la Administración de la Seguridad Social, y doña
María Rosario Aragón Gómez, del Cuerpo de Gestión de la Admi-
nistración de la Seguridad Social.

Secretario: Don José Antonio Saiz Castañeda, del Cuerpo Admi-
nistrativo de la Administración de la Seguridad Social.

Tribunal provincial de selección de A Coruña

Titulares

Presidente: Don Alberto Sánchez Penas, del Cuerpo Superior
de Técnicos de la Administración de la Seguridad Social.

Vocales: Don José Antonio Freire Rodríguez, de la Escala de
Intervención y Contabilidad, a extinguir, de la Administración de
la Seguridad Social; doña María Pilar Pallín Justo, del Cuerpo
Superior de Técnicos de la Administración de la Seguridad Social,
y don Luis Garvín García, del Cuerpo de Gestión de la Admi-
nistración de la Seguridad Social.

Secretario: Don Domingo Díaz Emo, del Cuerpo Administrativo
de la Administración de la Seguridad Social.

Suplentes

Presidente: Don Francisco Javier Nieto Álvarez-Uría, del Cuer-
po Superior de Técnicos de la Administración de la Seguridad
Social.

Vocales: Don Narciso Usón Moral, del Cuerpo Superior de Inter-
vención y Contabilidad de la Administración de la Seguridad
Social, don Daniel Sánchez Serrano, del Cuerpo de Gestión de
la Administración de la Seguridad Social, y doña María Elena Veiga
Gómez, del Cuerpo Administrativo de la Administración de la Segu-
ridad Social.

Secretario: Don Miguel Planas Roca, del Cuerpo Superior de
Técnicos de la Administración de la Seguridad Social.

Tribunal provincial de selección de Granada

Titulares

Presidenta: Doña Inmaculada Hidalgo Gámez, del Cuerpo
Superior de Técnicos de la Administración de la Seguridad Social.

Vocales: Don Francisco Luis Puerta López, del Cuerpo Superior
de Intervención y Contabilidad de la Administración de la Segu-
ridad Social, don Francisco Martos Ferrer, del Cuerpo Superior
de Técnicos de la Administración de la Seguridad Social, y doña
Isabel Ruiz Martínez, del Cuerpo Administrativo de la Adminis-
tración de la Seguridad Social.

Secretario: Don Juan Carlos Fernández Espinar, del Cuerpo
Superior de Técnicos de la Administración de la Seguridad Social.

Suplentes

Presidente: Don Bernardo Olmedo Cardenete, de la Escala Téc-
nica de la Universidad de Granada.

Vocales: Don Agustín González de Sicilia, de la Escala de Inter-
vención y Contabilidad, a extinguir, de la Administración de la
Seguridad Social, don Manuel Lirola García, del Cuerpo Admi-
nistrativo de la Administración de la Seguridad Social, y don Fer-
nando Peinado González, del Cuerpo Administrativo de la Admi-
nistración de la Seguridad Social.

Secretaria: Doña Cariño Navas Carrillo, del Cuerpo Superior
de Técnicos de la Administración de la Seguridad Social.

Tribunal provincial de selección de Illes Balears

Titulares

Presidenta: Doña Ada María Suárez Casasús, del Cuerpo Supe-
rior de Técnicos de la Administración de la Seguridad Social.

Vocales: Don Antonio Medina Yáñez, del Cuerpo Superior de
Intervención y Contabilidad de la Administración de la Seguridad
Social, doña María Jesús Espinosa Freire, del Cuerpo de Gestión
de la Administración de la Seguridad Social y doña Miren Mirari
Legarda Aguirre, del Cuerpo Administrativo de la Administración
de la Seguridad Social.

Secretario: Don Joan Rigo Obrador, del Cuerpo Administrativo
de la Administración de la Seguridad Social.

Suplentes

Presidente: Don Alfonso Ruiz Abellán, del Cuerpo Superior
de Intervención y Contabilidad de la Administración de la Segu-
ridad Social.

Vocales: Don José Miguel Suau Horrach, del Cuerpo de Gestión
de la Administración de la Seguridad Social, doña Margarita Riu-
tort Enseñat, de la Escala Técnica, a extinguir, de la Administración
de la Seguridad Social, y doña Antonia Huesca Fernández, del
Cuerpo Administrativo de la Administración de la Seguridad
Social.

Secretario: Don Florencio A. Ingelmo Sánchez, del Cuerpo
Superior Técnico de la Administración de la Seguridad Social.



BOE núm. 153 Viernes 25 junio 2004 23263

Tribunal provincial de selección de Melilla

Titulares

Presidente: Don José María Carbonero González, del Cuerpo
Superior de Técnicos de la Administración de la Seguridad Social.

Vocales: Don Luis Soriano Clavero, del Cuerpo Superior de
Intervención y Contabilidad de la Administración de la Seguridad
Social, don Ginés Rueda López, de la Escala de Enfermeros-Su-
binspectores del Cuerpo de Inspección Sanitaria de la Adminis-
tración de la Seguridad Social, y don Miguel A. López Leyva, del
Cuerpo Administrativo de la Administración de la Seguridad
Social.

Secretaria: Doña Natividad Gallego Fernández, del Cuerpo
Administrativo de la Administración de la Seguridad Social.

Suplentes

Presidente: Don Fernando Giuli Sánchez, del Cuerpo Admi-
nistrativo de la Administración de la Seguridad Social.

Vocales: Don Jorge Rodríguez Forcada, del Cuerpo Adminis-
trativo de la Administración de la Seguridad Social, don Antonio
Espínola Arias, del Cuerpo Nacional de Médicos Forenses, y don
Francisco José Verdugo Escribano, del Cuerpo Oficial de Instruc-
tores de la Juventud, a extinguir.

Secretario: Don José Luis Mazariegos Fernández, del Cuerpo
de Gestión de la Administración de la Seguridad Social

Tribunal provincial de selección de Murcia

Titulares

Presidente: Don Eduardo Cos Tejada, del Cuerpo Superior de
Técnicos de la Administración de la Seguridad Social.

Vocales: Doña Remedios Fernández-Cordero Romero, de la
Escala de Intervención y Contabilidad, a extinguir, de la Admi-
nistración de la Seguridad Social; don Alfonso Fuentes Conesa,
del Cuerpo Superior de Técnicos de la Administración de la Segu-
ridad Social y doña Carmen Belendez Gil, del Cuerpo de Gestión
de la Administración de la Seguridad Social.

Secretario: Don Ángel María Collado Rodríguez, del Cuerpo
Superior de Técnicos de la Administración de la Seguridad Social.

Suplentes

Presidente: Don Manuel Conejero Abellán, del Cuerpo Superior
de Técnicos de la Administración de la Seguridad Social.

Vocales: Don Juan Vicente Cantero, de la Escala de Interven-
ción y Contabilidad, a extinguir, de la Administración de la Segu-
ridad Social; don Diego Guerrero Martínez, del Cuerpo Superior
de Técnicos de la Administración de la Seguridad Social y don
Ramón Bermejo González, del Cuerpo Administrativo de la Admi-
nistración de la Seguridad Social.

Secretario: Don José Ortiz Cánovas, del Cuerpo Superior de
Técnicos de la Administración de la Seguridad Social.

Tribunal provincial de selección de Santa Cruz de Tenerife

Titulares

Presidente: Don José María Casero Escalante, del Cuerpo Supe-
rior de Letrados de la Administración de la Seguridad Social.

Vocales: Don Rafael Pérez Piñar, del Cuerpo Superior de Inter-
vención y Contabilidad de la Administración de la Seguridad
Social, doña María Isabel González Aguirre, del Cuerpo de Gestión
de la Administración de la Seguridad Social, y doña María Teresa
Gutiérrez Rodríguez, del Cuerpo Administrativo de la Adminis-
tración de la Seguridad Social.

Secretario: Don Juan de la Viesca Sánchez-Angoso, del Cuerpo
de Gestión de la Administración de la Seguridad Social.

Suplentes

Presidenta: Doña María Dolores Collado Félix, del Cuerpo
Superior de Técnicos de la Administración de la Seguridad Social.

Vocales: Doña Raquel Rodríguez García, del Cuerpo Superior
de Intervención y Contabilidad de la Administración de la Segu-
ridad Social, don Julián Pacheco Rodríguez, del Cuerpo Superior
de Técnicos de la Administración de la Seguridad Social, y don
Domingo Molina Mesa, del Cuerpo Administrativo de la Admi-
nistración de la Seguridad Social.

Secretaria: Doña María Trinidad Arenas Chico, del Cuerpo
Superior de Técnicos de la Administración de la Seguridad Social.

Tribunal provincial de selección de Sevilla

Titulares

Presidente: Don José Luis García Delgado, del Cuerpo Superior
de Técnicos de la Administración de la Seguridad Social.

Vocales: Doña María Dolores Reina Arroyo, del Cuerpo Supe-
rior de Intervención y Contabilidad de la Administración de la
Seguridad Social, don Santiago Amo Pérez, del Cuerpo de Gestión
de la Administración de la Seguridad Social, y don Jesús Manuel
Díaz Tardío, del Cuerpo Administrativo de la Administración de
la Seguridad Social

Secretario: Don Francisco Javier Sáez de Jáuregui Pérez, del
Cuerpo Superior de Técnicos de la Administración de la Seguridad
Social.

Suplentes

Presidente: Don Antonio Amalio Sánchez López, del Cuerpo
Superior de Intervención y Contabilidad de la Administración de
la Seguridad Social.

Vocales: Don José María Fernández de Liencres y Alarcón,
del Cuerpo Superior de Intervención y Contabilidad de la Admi-
nistración de la Seguridad Social, don Fernando Gamero Sánchez,
del Cuerpo Superior de Técnicos de la Administración de la Segu-
ridad Social, y don Juan de Dios González Barrera, del Cuerpo
de Gestión de la Administración de la Seguridad Social.

Secretario: Don Rafael Castillo Martín, del Cuerpo Adminis-
trativo de la Administración de la Seguridad Social.

Tribunal provincial de selección de Valencia

Titulares

Presidente: Don Vicente Escrivá Garcerán, del Cuerpo Superior
de Técnicos de la Administración de la Seguridad Social.

Vocales: Don Jesús Conesa Burguet, del Cuerpo Superior de
Intervención y Contabilidad de la Administración de la Seguridad
Social; don Rafael Bolas Alfonso, del Cuerpo Superior de Técnicos
de la Administración de la Seguridad Social, y don Antonio Gimé-
nez Vázquez, del Cuerpo de Gestión de la Administración de la
Seguridad Social.

Secretario: Don Francisco Camallonga Giménez, del Cuerpo
Superior de Técnicos de la Administración de la Seguridad Social.

Suplentes

Presidenta: Doña Susana Lejarreta Lobo, del Cuerpo Superior
de Administradores Civiles del Estado.

Vocales: Don Enrique Aranegui Gasco, del Cuerpo Superior
de Intervención y Contabilidad de la Administración de la Segu-
ridad Social, doña María Jesús Pérez García, del Cuerpo Superior
de Técnicos de la Administración de la Seguridad Social, y doña
Delfina Salguero Rubio, del Cuerpo Administrativo de la Admi-
nistración de la Seguridad Social.

Secretaria: Doña Dolores Roca Castello, del Cuerpo Superior
de Técnicos de la Administración de la Seguridad Social

Tribunal provincial de selección de Valladolid

Titulares

Presidente: Don Eleazar María Ortiz Herranz, de la Escala Téc-
nica de Gestión de Organismos Autónomos.

Vocales: Don Ángel Valencia Valencia, del Cuerpo Superior
de Intervención y Contabilidad de la Administración de la Segu-
ridad Social, don Carmelo María Serrano, del Cuerpo de Gestión



23264 Viernes 25 junio 2004 BOE núm. 153

de la Administración de la Seguridad Social, y don Luis Raimundo
García Fernández, del Cuerpo Técnico Auxiliar de Informática de
la Administración del Estado.

Secretaria: Doña Blanca Marzo Martínez, de la Escala Técnica
de la Administración General de la Administración Local.

Suplentes

Presidenta: Doña María de la O Redondo Gallego, del Cuerpo
Superior de Letrados de la Administración de la Seguridad Social.

Vocales: Don Luis Malillos Rodríguez, del Cuerpo Superior de
Intervención y Contabilidad de la Administración de la Seguridad
Social, don Gregorio Espallargas Sancho, del Cuerpo de Gestión
de la Administración de la Seguridad Social, y doña Pilar Soria
González, del Cuerpo Superior de Técnicos de la Administración
de la Seguridad Social.

Secretaria: Doña Milagros Alonso Martínez, de la Escala de
Asistentes Sociales de la Administración de la Seguridad Social

Tribunal provincial de selección de Zaragoza

Titulares

Presidenta: Doña María Dolores Martín Hueso, del Cuerpo
Superior de Técnicos de la Administración de la Seguridad Social.

Vocales: Don Jacinto Millán Dolz, de la Escala de Intervención
y Contabilidad, a extinguir, de la Administración de la Seguridad
Social, doña Ana González Moreno, del Cuerpo Superior de Téc-
nicos de la Administración de la Seguridad Social, y doña María
Francisca Ramonell Rullán, del Cuerpo Administrativo de la Admi-
nistración de la Seguridad Social.

Secretaria: Doña Concepción García de Paso y Remón, del
Cuerpo Superior de Intervención y Contabilidad de la Adminis-
tración de la Seguridad Social.

Suplentes

Presidente: Don Claudio Joaquín Mañés Martínez, del Cuerpo
de Letrados, a extinguir, de A.I.S.S.

Vocales: Don Fernando García de las Hijas López de Maturana,
del Cuerpo Superior de Intervención y Contabilidad de la Admi-
nistración de la Seguridad Social; don Enrique Rodríguez Viñas,
del Cuerpo Superior de Técnicos de la Administración de la Segu-
ridad Social y don José Manuel Navarro Plumed, del Cuerpo de
Gestión de la Administración de la Seguridad Social.

Secretario: Don Pedro Viscasillas Ballarín, del Cuerpo de Ges-
tión de la Administración de la Seguridad Social.

11883 RESOLUCIÓN de 4 de junio de 2004, de la Subse-
cretaría, por la que se aprueba la relación provisional
de aspirantes admitidos y excluidos y se anuncia la
fecha, hora y lugar de celebración del primer ejercicio
de las pruebas selectivas para el ingreso, por promo-
ción interna, en el Cuerpo de Gestión de la Admi-
nistración de la Seguridad Social.

De conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Real
Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y en la base 4.1 de la Orden

TAS/983/2004, de 1 de abril («Boletín Oficial del Estado» del 15),
por la que se convocan pruebas selectivas para el ingreso, por
promoción interna, en el Cuerpo de Gestión de la Administración
de la Seguridad Social,

Esta Subsecretaría ha resuelto:

Primero.—Aprobar las listas provisionales de aspirantes admi-
tidos y excluidos a las citadas pruebas. Las listas completas de
aspirantes se encontrarán expuestas en las Delegaciones y Sub-
delegaciones de Gobierno, en la Dirección General de la Función
Pública (calle María de Molina, 50, Madrid), en el Centro de Infor-
mación Administrativa del Ministerio de Administraciones Públicas
(calle María de Molina, 50, Madrid), en el Ministerio de Trabajo
y Asuntos Sociales (calle Agustín de Bethencourt, número 4,
Madrid) y en la página web «www.seg-social.es».

Segundo.—Publicar como anexo a la presente Resolución la
lista provisional de excluidos a que se refiere el apartado anterior,
con expresión de las causas de exclusión.

Tercero.—El plazo para la presentación de reclamaciones a
dichas listas será de diez días hábiles, contados a partir del siguien-
te al de la publicación de esta Resolución en el «Boletín Oficial
del Estado», para la subsanación de errores así como de aquellos
defectos que hayan motivado su no admisión u omisión.

En todo caso, al objeto de evitar errores y, en el supuesto
de producirse, posibilitar su subsanación en tiempo y forma, los
aspirantes comprobarán fehacientemente no sólo que no figuran
recogidos en la relación de excluidos, sino que, además, sus nom-
bres constan en la relación de admitidos.

Los aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanaran
la exclusión o alegasen la omisión, serán definitivamente excluidos
de la participación en las pruebas selectivas.

Cuarto.—Contra la exclusión definitiva del aspirante podrá
interponerse recurso contencioso-administrativo, en el plazo de
dos meses, contados a partir del día siguiente a su publicación,
ante el órgano competente. Previamente, con carácter potestativo,
podrá interponerse recurso de reposición en el plazo de un mes
ante el mismo órgano que dictó el acto, significándose que, en
este caso, no se podrá interponer recurso contencioso-adminis-
trativo hasta que sea resuelto expresamente o se haya producido
la desestimación presunta del mismo.

Quinto.—Finalizado el plazo de subsanación, se elevarán a defi-
nitivas las listas de aspirantes admitidos y excluidos, exponiéndose
para su total difusión en los mismos lugares que las provisionales.

Sexto.—Se convoca a todos los aspirantes admitidos, en lla-
mamiento único, para la realización del primer ejercicio, el día 2
de octubre de 2004, a las 10 horas, en la Facultad de Derecho
de la Universidad Complutense de Madrid, Ciudad Universitaria,
sin número.

Séptimo.—Con la finalidad de acreditar su identidad, los opo-
sitores deberán presentar el documento nacional de identidad o,
en su defecto, permiso de conducir o pasaporte, así como la hoja
número 3, «Ejemplar para el interesado», de la solicitud de admi-
sión a las pruebas. Asimismo, deberán ir provistos de bolígrafo
negro o azul.

Madrid, 4 de junio de 2004.—La Subsecretaria, Aurora Domín-
guez González.


